
 

                                                                        

                                                                                                                                           

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2021 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESI 

12.07.2021  

Drejtuar: ALBAPHOTO 

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Kole Idromeno, Nd.89, H.3, Ap.30 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure  e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-98827-06-23-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: F.V sistemi i endoskopise digjestive prane Spitalit Rajonal 

Shkoder”  me fond limit 9 775 000 (nentë milion e shtateqind e shtatedhjete e pesemijë) lekë pa 

TVSH         

 

Kohëzgjatja 2 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      ALBAPHOTO                                                                                         K86618008S 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

 

Vlera  9 770 000 (Nente milion e shtateqind e shtedhjete mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



 

 

2._________________________________                          

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.______________________________________________________________________________

___ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBAPHOTO Shkoder Shkoder 

SHKODER Rruga Kole Idromeno, Nd.89, H.3, Ap.30 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 770 000 (Nente milion e shtateqind e shtedhjete mije) 

leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

                                                                                           Titullar i Autoritetit Kontraktor 

                                                   Drejtor 

                                                    Ardjan Dajti 

 

 


